
 

Uchwała Nr VI/58/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 04.05.1999 r. 
 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w organizacji Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wejherowie 

 

 

 

         Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) w związku z art. 67 

ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach Opieki Zdrowotnej (Dz.U. 

Nr 91 poz 408).  

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wyraża się wolę wyłączenia z Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Wejherowie 

Gminnych Ośrodków Zdrowia w Wejherowie, Choczewie i Luzinie oraz 

przekazania zadań z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej Radom Gmin w 

Wejherowie, Choczewie i Luzinie. 

 

§ 2.  
 

Przekazanie zadań z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej przez gminy 

wymienione w § 1 nastąpi po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu 

Wejherowskiego zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

         Rady Gmin w Wejherowie, Choczewie i Luzinie podjęły uchwały 

wyrażające wolę przejęcia podstawowej opieki zdrowotnej na terenie działania 

swoich gmin. 

         Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wejherowie popiera 

stanowiska Rad Gmin (pisma z dnia 19.03.1999 r.). 

         Przejęcie opieki zdrowotnej przez gminy pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Zdrowia Rady Powiatu Wejherowskiego na posiedzeniu w dniu 

12.03.1999 r.  

         Formalne przejęcie opieki zdrowotnej przez gminy nastąpi po 

zatwierdzeniu przez Radę Powiatu aneksu do statutu Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wejherowie zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o Zakładach Opieki Zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi 

zmianami). 

         Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu 

wdrożenia prac nad zmianą statutu i przekazaniem zadań. 

  
 

 


